
UCHWAŁA NR XVI/125/2020 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 27 LUTEGO 2020 ROKU 
 
 

w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                         
24 listopada 2016r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi                        

Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Wartą. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                        
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r, poz. 506 ze zm.), w związku z art. 17 ust.                 
1 pkt 18 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U 
z 2019r., poz. 1507 ze zm.) Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala,                          
co następuje: 
 
 

§1. 1) Zmianie ulega załącznik do uchwały nr XXII/130/2016 Rady Gminy 
Nowe Miasto nad Wartą z dnia 24 listopada 2016r. rozdział II §6 pkt 14 lit. h otrzymuje 
brzmienie: 

h) „organizowaniu i prowadzeniu placówki Wsparcia Dziennego  
pn. „ Świetlica Słoneczko” w Boguszynie.” 

        2) rozdział IV §19 pkt 4 otrzymuje brzmienie; 
4. ,,Dyrektor w imieniu Ośrodka dokonuje czynności w sprawach z zakresu 
prawa pracy wobec pracowników Ośrodka. Ilekroć mowa jest o pracownikach 
Ośrodka, rozumie się przez to również pracowników Placówki Wsparcia 
Dziennego pn. „Świetlica Słoneczko” w Boguszynie”. 

        3) W rozdziale IV §20 otrzymuje brzmienie: 
 §20. „Szczegółowy zakres działania i funkcjonowania Ośrodka                                                   
z uwzględnieniem wewnętrznej struktury określa Regulamin Organizacyjny Ośrodka 
Pomocy Społecznej i Placówki Wsparcia Dziennego pn. „Świetlica Słoneczko”                             
w Boguszynie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 


